
 

Lørdag d. 3. okt. kl,? – Gjern ??  
 
Strong Enough – en hyldest til sangeren Cher 
 
Varighed: 105 min (inkl. pause) 
Billetter købes på www.Yourticket.dk.  
Billetpris: 125 kr. + gebyr (Forestillingen indgår ikke i rabatsystemet)  
 
Forestillingen Strong Enough med Danmarks nye teaterband The Strong Enough Band er en 
kæmpe hyldest til sangeren og popikonet Cher, som bl.a. er kendt for sangen Strong Enough.  
Men Strong Enough refererer også til hendes livsfilosofi:  “If you’re waiting for someone to believe 
in you, you’ll be waiting forever. You must believe in yourself!” – en livsfilosofi, som står centralt i 
forestillingen, idet teaterbandet gennem Chers musikalske univers og ånd både opfordrer og 
udfordrer publikum til at finde deres indre styrke frem og tro på deres egen power. Mellem sangene 
stiller de fx spørgsmål til sig selv og publikum: Hvad vil det sige at være strong enough i en verden, 
hvor vi konstant performer os selv? Hvor selvværd, kærlighed, opbrud, mod og indre styrke er i 
spil. Men vi er i gode hænder: Cher viser os vej. 

Forestillingen balancerer mellem koncert og teater og inviterer publikum ind i et fælles rum, hvor 
skuldrene sænkes, fællessangen opstår, og guilty pleasures tages alvorligt. Musikken bevæger sig 
frit mellem dansk og engelsk og tør tage Chers sange nye steder hen – sårbart, legende og med 
plads til både fest og eftertanke. Koncerten er et brag af en festlig aften, hvor vi hylder vores fælles 
indre styrke og synger i kor. DON’T CARE - BE CHER!"  “Måske er du ikke den smukkeste, måske 
er du ikke den sejeste, måske er du ikke den mest perfekte, men lægger du alle dine evner 
sammen, hvad bliver du så? Fabulous!”— Cher  

 

Medv.:Anna Bob Fredslund, Ingvild Skandsen og Stine Gyldenkerne.  

Producent: The Strong Enough Band & produktionsleder Marie Kirkfeldt Ankersen  

Foto:  

 

 

 

http://www.yourticket.dk/


Onsdag d.30.september kl.19.30 – Teatersalen  

CV over Danmark – en samfundssatirisk kabaret  

Varighed: ca. 100 min. inkl. pause 

Løssalg: 250 kr.  

 Medl.pris: 187 kr.  

Så har Cafe Liva gjort det igen! Denne gang har de med tilladelse fra C.V.Jørgensen lavet en cabaret over 

rock-poetens forunderlige univers og skildringer af Danmark gennem de sidste 50 år. Trods en akkumuleret 

velstand, der i dag placerer Danmark som én af hovedaktørerne I Alle De Rigere Lande, er der fokus på 

velfærdssamfundets faldgruber.  

Vi kommer på en rejse fra Hotel Halleluja til Bellevue og beskuer Verden Fra Mit Vindue i selskab med både 

Entertaineren, Abonnenten, Johnny & Djiim, Elisabeth, Altmuligmanden og Morgendagens Stjerner. Vi vil 

være På Gyngende Grund mens Det Regner I Mit Hjerte i Fraklip Fra Det Fjerne når Sæsonen Er Slut– og alt 

Til Skaberens Fulde Tilfredshed.  

Jesper Asholt, Jacob Morild, Lasse Schmidt og Morten Wedendahl har i fællesskab stået for sammensætning 

og arrangement af C.V. Jørgensens spiddende og præcise beskrivelser af den danske befolknings tilstand 

gennem 70’erne, 80’erne, 90’erne og i det nye årtusind. CV over Danmark 

Medv.: Jesper Asholt og Jacob Morild, samt guitaristen, komponisten og kapelmesteren Lasse Schmidt og 
pianisten, komponisten og Kapelmesteren Morten Wedendahl  

Producent: Cafe Liva  

Foto: Brita Fogsgaard / Layout: Muusmann 
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